

Almenn gjaldskrá á Gámasvæði Árborgar

Gildir frá 1. apríl 2023

Meðfylgjandi er gjaldskrá á Gámasvæði Árborgar fyrir tilgreindar tegundir úrgangsefna frá heimilum og fyrirtækjum. Einungis er tekið er við rafrænum greiðslum eða að fyrirtæki eru í reikningsviðskiptum.

Fyrirtæki fá aðgang að gámasvæði Árborgar með því skilyrði að greiða fullt gjald fyrir allan gjaldskyldan úrgang. Vakin er athygli á því að allur úrgangur sem berst á gámasvæðið með bifreiðum sem bera rauðar númeraplötur og/eða eru merktar fyrirtækjum, er litið á sem rekstarúrgang.

ALLTAF SKAL HAFA SAMRÁÐ VIÐ STARFSMENN UM FLOKKUN ÚRGANGS

Gjaldflokkar		Gjald	Úrv.gjald	
* Fyrirtæki greiða alltaf að lágmarki komugjald		Krónur pr./kg		
Lágmarkskomugjald á móttökustöð er 700 kr. **		Gjaldskylt frá heimilum	Gjaldskylt* frá rekstraraðlum	
Lágmarkskomugjald fyrir eðlislétt sorp (t.d. Einangrunarplast er 1.260 kr./m ³)				
Timbur, allar tegundir s.s. ónýt vörubretti, innréttingar gólfefni, smíðatimbur o.þ.h.		Já	Já	Nei
TIMBUR	<i>Hvítmálað, plasthúðað og blandað</i>	34	34	Nei
TIMBUR	<i>Ólitað timbur, trjábolir og greinar (ekki málað)</i>	19	19	Nei

Blandaður og grófur úrgangur sem er að mestu óflokkaður		Já	Já	Nei
BLANDAÐUR	Að mestu úrgangur sem fer ekki í skilgreindan endurvinnsluferil og þarfnast ekki sérstakrar meðhöndlunar í böggun	61	61	Nei
GRÓFUR	s.s. teppi, dýnur, kaðlar, net, húsgögn, jarðvegur, málmur, gífs	68	68	Nei
STEINEFNI	frá framkvæmdum, s.s. postulín, flísar, keramik og gler	27	27	Nei

ANNANÐ FLOKKAÐ		Já	Já	Nei
	Hey, trjáafklippur, gras, hálmur og arfi	13	13	Nei
	Dagblöð/tímarit/bækur	14	14	Nei
	Skrifstofupappír og hvítur afskurður	14	14	Nei
	Plastumbúðir	41	41	Já
	Smádyrahæ og sláturúrgangur (lágmark 2.000 kr.)	273	273	Nei
	Húsdýraúrgangur	18	18	Nei
	Ómengaður úrgangur til urðunar, t.d. jarðvegur, steinefni	29	29	Nei

ÚRGANGUR SEM BER ÚRVINNSLUGJALD		Nei	Já	Já
	Umbúðir úr sléttum pappa	Nei	Já	Já
	Plastumbúðir	Nei	Já	Já
<i>**Ekki er greitt lágmarksgjald af úrgangi sem ber úrvinnslugjald nema annað sé tekið fram</i>	Heyrúlluplast	Nei	Nei	Já
	Bylgjupappi	Nei	Nei	Já
	Hjólbarðar	Nei	Nei	Já
	Raftæki	Nei	Já	Já
	Spilliefni	Nei	Nei	Já

Athugið að úrgangur sem berst á gámasvæðið þarf að vera vel flokkaður